
Retfærdighed for LaRouche
Den 12. februar 2023 (EIRNS) – På denne 12. februar, fire-
årsdagen  for  Lyndon  LaRouches  død,  viede  LaRouche-
Organisationen og Schiller Instituttet deres websteder til at
levere et “maraton” af hans videoer for at hjælpe seerne med
at  uddanne  såvel  deres  sind  som  deres  følelser  til  de
alvorlige  udfordringer,  der  ligger  forude.
(https://laroucheorganization.com/article/2023/02/12/lyndon-la
rouche-true-principle-power-video-marathon)

Blot to uger forud for LaRouches død, den 28. januar 2019,
havde den internationale LaRouche-bevægelse udsendt en fornyet
opfordring til at rense LaRouches navn, og hans ideer. Denne
opfordring mindede læserne om:

“Med LaRouches fængsling blev Amerika og verden berøvet deres
mest fremragende statsmand og økonom.

“Fordi LaRouches politik til erstatning af Wall Streets og
City of Londons dødbringende plyndringer med en retfærdig ny
økonomisk verdensorden med universel, højteknologisk udvikling
ikke  blev  gennemført,  forblev  hundredvis  af  millioner  af
mennesker  rundt  om  i  verden  i  fattigdom,  og  tocifrede
millioner af mennesker omkom uden grund. Det er først med
Kinas nylige vedtagelse af politikker, der minder meget om dem
som LaRouche foreslog for op til 50 år siden, at folkemordet
er bragt til ophør i det mindste på store dele af planeten.

“Fordi LaRouches SDI-politik, som blev vedtaget og foreslået
af præsident Ronald Reagan i 1983, blev saboteret og ikke
gennemført, balancerer verden i dag på kanten af en atomar
konfrontation….

“Fordi LaRouches forslag om samarbejde mellem Øst og Vest
efter  Berlinmurens  fald  og  Tysklands  genforening  –  som
LaRouche  på  berømt  vis  forudsagde  i  oktober  1988  –  blev
afvist, og LaRouche blev tvunget i fængsel knap tre måneder
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senere, blev Rusland hærget og Vesten plyndret under Thatcher,
Bush og Mitterrand. Og der blev indledt en bølge af permanente
krige, som vi stadig oplever i dag.

“Fordi LaRouches foreslåede krig mod narkotika overfor Londons
A/S  Narkotika,  bank-apparatet  Dope,  Inc.,  aldrig  blev
gennemført, forgifter en narkotikaepidemi i dag vores nation
og verden.

“Og fordi LaRouches politik til at skabe en ny renæssance for
klassisk kultur og videnskab blev fejet til side, stirrer vi
nu ind i helvedes afgrund af en ny mørk tidsalder hvor især
vores ungdom er ved at blive opslugt….

“Faktisk  omhandler  LaRouches  samlede  livsværk  og  hans
omfattende  videnskabelige  skrifter  netop  dette  centrale
spørgsmål:  den  rolle,  som  menneskets  unikke  kreativitet
spiller i udformningen af dets egen historie og det fysiske
univers omkring det. Læs og studer LaRouche, hvis du ønsker at
forstå, hvorfor det Britiske Imperium frygter netop ham….

“Hvilken bedre måde at forsvare USA og hele menneskeheden på
end at rense LaRouches navn, sikre at hans politik endelig
bliver vedtaget, og anerkende hans ideer for det de er, nemlig
gerningerne fra et af historiens største genier, og give ham
den plads i historien han fortjener?”

Helga Zepp-LaRouche fremsatte i en kort skriftlig indledning
til denne opfordring til at få sin mands navn renset, den
centrale pointe som vi mindes om i dag, på denne fjerde årsdag
for hans død:

“Der  er  ingen  større  kontrast,  end  den  vi  ser  mellem
statsmanden,  økonomen,  videnskabsmanden  og  mennesket  Lyndon
LaRouche og det billede, som det Britiske Imperiums ondsindede
håndlangere maler og spreder om ham. … Om dette omdømme vil
blive  rettet  op,  om  denne  hidtil  usete  krænkelse  af
menneskerettighederne og friheden vil blive straffet, og om
borgerne i USA og resten af verden vil få uvildig adgang til



Lyndon LaRouches idéer: Det er efter min dybe overbevisning
det der vil afgøre, om freden i det 21. århundrede kan sikres
og opretholdes, og om USA atter kan blive et håbets fyrtårn
for hele verden.”


